CONTRATANTE e do outro lado a Senhora MARIELE RODRIGUES DOS 
SANTOS, Agente Comunitário de Saúde, residente nesta cidade, CPF nº 
023.977.770-02, doravante denominada CONTRATADA, têm ajustado o que 
segue:  

CLÁUSULA PRIMEIRA – Conforme Lei Municipal nº 2976/2021, o valor do 
contrato será de 1.550,00 (um mil e quinhentos e cinquenta reais), retroativo ao 
mês de janeiro de 2021. 

CLÁUSULA SEGUNDA – Todas as demais cláusulas do contrato nº 240/2020 
permanecem inalteradas. 

E, por estarem às partes justas e contratadas, assinam o